Horosza

436

Obława

Offm pnde Cuiusd Capituli Brunsvici literas impetratas manu propria et
sua memorice Illustris et Magnificae Annae Mariae Anicillae Rudomi-
nownae Duxiatae Reclione olim Illustris et Magnificae Stephani Patris
ecclesiarum Magni Ducatus Lithuaniae subscriptas et sigillo suo ab-
gratas ad obtinendam ditionis Samuelem Horodjenski in eum affe-
rationem ad adicandum suscepit de tenore tali.

ANNA Mariae Anicilla Rudominowa Duxiatae Stephani
wa Pacowa Podkaszubynna Wielkiego Xwa Litewskio Prentka
Birstanska Kynszowka iud Stawcina. Ognaimnieg tem isem
moiem Jz upatrnigo ko aby chwata boga nie waktowata po Smier-
ci Otca Wasilego Kiersnowskiego Swiescennika Chorodjenskiego
Balam i tem moiem literam daig oiconi Matekarem koto wiewca
Gerkiem Chorodjenski z Mlebaniq dstei Gerkiem nebywa i wtem
pnyta Mlebanici z mozymi Chantamowszynna do Gerkiem ne-
bezacean z pulkora wlotk gmatu goltzo wse wsi Ruszama ch bezce
Dzie siecia miewyga kora miewcane ponimn jzta kof
Diesia gryki kop dwadziacia oddawci do gynosta i jz
tedy oice Matekary obizowyo wnytko je wogelaka pih
stawi sie oto jakoby chwata boga pnyten sig postym
prawowata Dziato sie w Chorodjy dnia Gwastego Nowem
Rsdm Tybie Dzeset Gredjone piernowego Anna M.
Anicilla Rudominowa Duxiatae Pacowa Podkaszubynna
W. X. L. rka swa kous sigilli quod quidem originale idem of-
rens denno ad se recepit et de recepto offm pnd quicunq
personali sua recognitione ad id accedente.

Holowki Matewitanskich Cessio

Coram offm et Ais pndis Capitan Brunsvici pti compans
Comitibus Joannes Scola Duxerwici filius olim Joannis in Hol-
ki Purodiany sigare jnium suum possidet Janus mente et
exeri pnter ac libere verbis pterpntis expugnavit Qui
Annae Westorganka Reclione consorti olim Gnoti Stephani de
Sici et Gnoti Casimiro Augustino Matewitanskicem olim
Stephani filij et ipam suorum de omni et integro in
inscriptione certa principuliter per olim Gnotum Joana
Gnoti Alexandrae Turovka consorti suae in omnibus
suis mobilibus et immobilibus in hereditate Holowki
consident et alijs eo adiacentibus super Summam et
Werra pntem coram adis presentibus Lena Secunda p
Lanoy Joannis Baptista Anno milmo Sexcentimo Terz

436